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Wyjaśnienia treści SIWZ 
oraz zmiana terminu składania ofert
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu przy ul. Warszawskiej 2, informuje, że wpłynęły pytania w procedurze przetargu nieograniczonego, prowadzonej w celu wyłonienia wykonawcy na „Przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych 

i technicznych wraz z napełnianiem i dzierżawą zbiornika na tlen medyczny oraz butli na gazy medyczne i techniczne dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu”, sygnat. postęp. – ZP/PN-04/2020, na które Zamawiający w oparciu o art. 37. ust. 1 w zw. z art. 12a ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) udzielił odpowiedzi: 

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o zmianę w SIWZ pkt. 3.1 b) okres ważności produktów leczniczych z „min. 12 miesięcy od daty dostawy” na min. ¾ pierwotnego terminu przydatności. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.  
Pytanie nr 2:

Rozumiemy, że w związku z posiadanym sprzętem Zamawiający oczekuje butli ze zwykłymi/standardowymi zaworami. Prosimy o potwierdzenie. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, nie żądając jego spełnienia. 
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający przewidział przy określaniu przewidywanej wartości zamówienia znaczący wzrost kosztów produkcji gazów a co za tym idzie ich cen, spowodowany m.in. ogromnym wzrostem cen energii elektrycznej dla przemysłu w ciągu ostatniego roku (około 30%) ?
Odpowiedź:

Tak. 
Pytanie nr 4:

Prosimy o zmianę okresu trwania Umowy z 2 lat na 1 rok. W obecnej sytuacji niemożliwe jest oszacowanie kosztów a tym samym zaproponowanie cen na tak długi okres czasu. Wykonawca nie może szacować cen w taki sposób aby za rok lub dwa realizować dostawy ze stratą. Rzetelne oszacowanie kosztów na tak długi czas nie jest możliwe, więc Wykonawca, jeśli będzie zmuszony do zaproponowania cen które będzie zmuszony utrzymać przez kolejne dwa lata, może się finalnie okazać, że zaproponował je na zbyt wysokim poziomie, a może na zbyt niskim. Właściwy szacunek na okres dwuletni możemy oczywiście przeprowadzić w oparciu o dane mówiące o wzroście cen energii elektrycznej za ten okres, jeśli Zamawiający mógłby wskazać, gdzie takie dane są dostępne. 
Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i zmienia termin realizacji zamówienia oraz obowiązywania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 1 rok. 
Pytanie nr 5:

Zapewne pozwolenie na budowę które było niezbędne do wykonania fundamentu oraz posadowienia zbiornika na ciekły tlen medyczny dotyczy konkretnej pojemności zbiornika, w związku z tym prosimy o zmianę zapisów mówiących o żądanej pojemności zbiornika z „min. 10 000 kg” na „10 000 kg +/- 5%” 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę. 
Pytanie nr 6:

Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Umowie:

a) Rozumiemy, że zgodnie z zapisami § 2 ust 7 Wykonawca zobowiązany jest do zainstalowania zbiornika w ciągu 2 dni od podpisania umowy, dokonać w tym czasie również na własny koszt odbiorów UDT i przekazać go do eksploatacji Zamawiającemu. Prosimy o potwierdzenie. 
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 7:

b) W § 4 ust 4 prosimy o zmianę brzmienia na „Terminem zapłaty jest data wpływu środków na konto Wykonawcy”. W przypadku ewentualnego braku zgody na tę zmianę, prosimy o wprowadzenie do Umowy paragrafu o brzmieniu: „Za termin dostarczenia gazów do Zamawiającego przyjmuje się termin wysyłki gazów z magazynu Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Propozycja odrzucona. 
Pytanie nr 8:

Czy u Zamawiającego istnieje możliwość dojazdu do magazynu z butlami samochodem ciężarowym wymagającym drogi o szerokości min 4m, promieniu skrętu 15m, DMC 40t oraz bezpieczne nim manewrowanie i wyjazd ? 
Pytanie nr 9:

Czy u Zamawiającego istnieje możliwość dojazdu do zbiornika z ciekłym tlenem medycznym samochodem ciężarowym wymagającym drogi o szerokości min 4m, promieniu skrętu 15m, DMC 40t oraz bezpieczne nim manewrowanie i wyjazd ? 
Odpowiedź na pyt. nr 8 i 9:
W celu zobrazowania drogi dojazdowej do Tlenowni, gdzie przechowywane są butle z gazami oraz drogi dojazdowej do zbiornika na tlen zamieszczono skan „Zagospodarowania terenu (plan sytuacyjny)”, na którym opisane są drogi dojazdowe. Ich szerokość mieści się w zakresie  od 4,5 m do 6m. Dodatkowo na czas dostawy pracownicy ochrony Zamawiającego zabezpieczają teren poprzez odgrodzenie drogi dojazdowej do zbiornika na tlen ciekły, w celu uniemożliwienia parkowania samochodów osobowych pracowników Zamawiającego.

Zamawiający nie posiada danych dotyczących promienia skrętu, nadmieniamy jednak, że dotychczasowy Wykonawca realizował dostawy tlenu pojazdem siodłowym z naczepą cysterny.

Pytanie nr 10:

Prosimy o dopisanie w Formularzu Cenowym w tabeli cenowej pozycji „Montaż zbiornika wraz z parownicą i osprzętem”. Usługa ta nie może być wliczona w opłatę za dzierżawę zbiornika, ponieważ te dwie pozycje objęte są innymi stawkami podatku VAT (8% i 23%). Brak zmiany może pociągać za sobą negatywne skutki skarbowe zarówno po stronie Zamawiającego jak i po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Zapis w pkt. 3.1 b) SIWZ o treści: „wydzierżawienie przez Wykonawcę Zamawiającemu zbiornika na tlen ciekły o pojemności min. 10 000 kg (wraz z dostawą, montażem, napełnieniem i uruchomieniem  zbiornika z kompletnym osprzętem)” miał na celu poinformowanie Wykonawcy, który zamierza podjąć się realizacji zamówienia o konieczności zainstalowania zbiornika, a nie o konieczności dokonania wyceny montażu zbiornika.

Montaż Wykonawca wykonuje we własnym zakresie i na własny koszt. Zbiornik na tlen stanowi własność Wykonawcy przez cały okres trwania umowy, natomiast rozliczenie pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą następuje z tytułu „dzierżawy zbiornika na tlen ciekły o pojemności 10 000 +/- 5% kg”.
Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający jest właścicielem fundamentu pod zbiornik na ciekły tlen medyczny oraz parownicę i posiada na to stosowną dokumentację ?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 12:

Czy fundament pod zbiornik jest konstrukcji płytowej czy punktowej ? 

Odpowiedź:

Fundament pod zbiornik jest konstrukcji punktowej.
Pytanie nr 13:

Rozumiemy, iż panel redukcyjny z pozycji 2 Formularza cenowego ma być z uszczelnieniami bezpolimerowymi a ewentualne naliczanie opłaty za jego dzierżawę mogą nastąpić po jego zainstalowaniu. Prosimy o potwierdzenie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza panel redukcyjny z uszczelnieniem bezpolimerowym, nie wymaga jednak 
jego spełnienia. Zamawiający potwierdza, iż panel redukcyjny ma być zgodny z najnowszą normą PN-EN ISO 7396-1.

Przesunięcie terminu składania ofert:
W związku z dokonanymi zmianami w treści SIWZ i innych dokumentach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert:

z terminu dotychczasowego: tj. 04.06.2020r., składanie ofert: do g. 09.00, otwarcie ofert: g. 09.30

na nowy termin: tj. 05.06.2020r., składanie ofert: do g. 09.00, otwarcie ofert: g. 09.30

(-) Tomasz Początek

Kierownik Działu Administracji i Zamówień Publicznych Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
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"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"


